pīcius dixit. **E**go qdē iussiones
facio: s3 is q irerest i necē siluerij
pape ipse reddet rationē dē factis
suis dno iesu xpo. **E**t vrgētes ius
siones exierūt q dā falsi testes q dī
xerūt: qz nos multis vicib⁹ iueni
mus silueriū papam scripta mīte
tentem ad regē gorthoz. **E**ni ad
portam q vocat asinaria iuxta la
teranas: t ciuitatem tibi trado t
belisarium patricium. **Lcō. v.**
Quod audiēs belisari⁹ pīcius
nō credebat: sciebat enī q ppter
iudiciā hxc dē eo dicebant. S3 dū
multi i eadē accusatiōe pisterēt:
pertumuit. Tūc fecit belisari⁹ pū
cū beatū silueriū papā venire ad
se i palatiū pncipis: t ad pmi et
ad scdm velū retinuit oēm clerū.
Ingressō itaqz siluerio **Lc. vi.**
cū vigilio soli in mausoleū: anto
nina patricia sedebat i lecto: t be
lisari⁹ pīcius sedebat ad pedes
ei⁹. **E**t dū eum vidisset antonina
patricia dixit ad eū. **D**ic die sil
ueri papa: qd fecim⁹ tibi ego t ro
mani vt vles nos i man⁹ gortho
rū tradere: **E**t adhuc eā loquēte
igressus sbdiacon⁹ regionari⁹ re
gionis p̄me: tulit palliuz de collo
ei⁹ t duxit i cubiculū t expoliās
eū: idunt eū monasticā vestē t ab
scōdit eū. **In sci paulini epi t cō**
Incultrate nola cā. **festius.**
Incultrate nola cā. **festius.**
panie natele sci paulini epi t
p filio cuiusdā vidue i fuiturtem
tradens: t terribili visione regis
coz qz eēt agnit⁹: reddita sibi oī
capuitate ciuitatis sue: t onera

heremo. **R.** Sicut homo missus a deo cui nomen erat iohannes. Qui.

R. Ergo quod iudei errauerunt. **L. iij.**

R. ruit a ventre id est a lege que christo grauidata erat: errauerunt in quibus a ventre locuti sunt falsas: ideo hic venit in testimonium ut testimonium perhiberet de lumine. Ad autem iohannes in carcere constituitur: ad christum discipulos suos destinavit: lex ad eum agenda transiit: quod lex ultra typum iohannis quasi ignorantie clauso carcere in obscuro et in occulto iacebat et in daide cecitatis seclusus intra litteras tenebatur inclusus. **R.** Ad iusque te formare in utero noui te: et antequam exires de ventre sanctificauit te. **L.** Et prophetam in gremio dedit te. **R.**

A. Et dilectam a deo et hominibus honorificam est. **L.** In. ij. noct. aut. **A.** Misit dominus manum suam et tetigit os meum et prophetam in gremio dedit me dominus. **ps.** Liliuca. **A.** Ecce dedit verba mea in ore tuo: ecce constitui te super gentes et regna. **ps.** Verba mea. **A.** Dominus ab utero vocauit me: de ventre matris mee recordatur est nominis mei. **ps.** Domine dominus noster.

R. Inter natos mulierum non surrexit maior. **R.** Iohanne baptista. **L.**

R. Hoc beatus euangelista iij. loquitur. Ille erat lucerna ardens et lucens: adeo quod spiritus sancti igne successa mundo ignorantie nocte posseto lumine saluus ostenderet: et quasi in terra densissimas delictorum tenebras sine radio demonstraret de seipso dicens: ego vox clamantis in deserto.

R. Et ideam in quo deserto: id est in gremio populo. Facta enim timore dei peccatorum et spiritu sancto ardentis: de quo squaletis heremi comparant. **R.** Delectat angelus domini ad zachariam dicens: accipe puerum et senectute tua. Et habebit nomen iohannes baptista. **R.** Iste puer magnam coram domino nam et nyan et cuius pro est. **L.** **L. co. v.**

R. Desertus enim hic mundus ab omni cultura fidei et timoris dei et peccatorum spiritus obsit: sicut aequalis tanquam ager incultus: et penitus nulla bonorum operum fecunditate attulerat: nullum imbrem spiritualis gratie exceperat. Mutum beatus iohannes cum prophetica et applica predicatione annuntiando penitentiam quasi rudem campum profunderet: secundaret et excoleret diuini quod verbi seminibus impleteret: et ad maturam messem id est ad regenerationis gratiam prepararet. **R.** Sic est pursor dilectus et lucerna lucens ante dominum. Ipse est enim iohannes qui via domino preparauit in heremo: et agnum dei demonstrauit et illuminauit mentes hominum. **R.** Ipse prohibet autem illum in spiritu et virtute beati. **ps.** **L. co. vi.**

R. Am illud quod te glie est quod zacharie sacerdoti sem et helisabeth sterili a gabriele id est ab illo angelo promittitur: a quo marie natiuitas domini nunciatur: et quasi ex aliquo similibus domino promittitur filii sterili autem filium virgis: nescio quomodo miraculum ipsum a nouitate declaras. In sperata ple sterilitas muneratur: quod nouo partu erat ditanda virginitas. Premittitur autem christum iohannes quasi testamentum vetus ante nouum:

elegimus. **R.** Ecce stitui te ho-
die super gentes et super regna dicit
dñs. Et euellas et destruas et edi-
fices et plantes in nomine dñi. **R.** Tu
puer ppheta altissimi vocaberis
sibiis aut faciem dñi parare vias
ei. **Et. R.** Ipse sibiis aut illum in
spu et virtute helie. Et puertat cor-
da patru et filios parare dño ple-
be pfecta. **R.** Erunt enim magni co-
ra dño et spu sco replebit. **Et. R.**
Inter natos mulieru no surrexit
maior ioane baptista. Qui viam
dño pparauit et heremo. **R.** Sui-
t ho missus a deo cui nome ioanes
erat. Qui. **Ad lau. rper ho aut.**
Helisabeth zacharie magnu viz
genit ioane baptista s pcurso: e
dñi. **Ant.** Innuerat pui ei quez
vellet vocari euz scripsit dicens:
ioanes e nome ei. **ant.** Joanes
vocabit nome eius: et i natiuitate
ei multi gaudebit. **Ant.** Inter
natos mulieru no surrexit maior
ioane baptista. **Ant.** Tu puer p-
pheta altissimi vocaberis prebis
aut dñm parare vias ei. **Cap. vi**
5. Hy. O nimis felix. **R.** Ille pu-
er magni cora dño. **R.** Ma et ma-
nus ei cu ipo e. **Ad bn. ant.** Ap-
tū e zacharie: et pphetauit di-
ces: bndicte de isrl. **Ad. ii. cap.**
vt. 5. i. vs. R. b. Sui t ho missus
a deo. **R.** Qui nome erat ioanes.
Missus. Sliā pui. Sui t. **R.** Int
natos. **R.** Joanne baptista. **Ad**
Enic lxx dicit dñs ix. cap.
E formās me ex ytero seruū fi-
bi: dedi te i lucē gētū vt sis salus
mea vsqz ad extremū tre. **R.** Int

natos mulieru Non surrexit ma-
ior. **R.** Joane baptista. No sur-
re. Sliā pui. Int. **R.** Helisabeth.
R. Egēs videbūt **Ad. ix. cap.**
R. et surgēt pncipes: et adora-
būt dñm deū tuū et scm̄ isrl q ele-
git te. **R.** Helisabeth zacharie.
Magnu viru genuit. **R.** Joane
baptista pcurso: e dñi. Magnu.
Sliā pui. Helisabeth. **R.** Ille pu-
er magni. **R.** Ma et ma. **Ad vs.**
ant. Helisabeth. **cu. rel. ps. Cap.**
hy. oia vt. 5. in pmis vs. R. Ille
puer. **vt. 5. Ad. M. ant.** Puer
q nat e nobis plusqz ppha est:
hic e eni de quo saluator ait: iter-
natos mulieru no surrexit maior
ioane baptista. **Dio vt. 5. Infra**
octam hē de sco ioane: nisi festu oc-
curret. Per octam leones de ser-
P mone sci augustini epi. **L. i.**
Remittit ergo lucerna ante
solē: suus aut dñm: amice aut spō
sū: pco aut iudicē: vox aut vbu. Et
ideo de se dicit: Ego vox claman-
tis i deserto. Quid e q brūs ioan-
nes vocē se eē dixit? Id est: quia
verbi annūciator et pdicator erat
hic iam sollicitē requirem: qd
inter verbum sit et vocē. **Lco. ij.**
S cripturē scē vbu eē diffiniunt
qd itra animi silētū mēte picipi-
mus. Verbu eē diffiniunt ipsaz co-
gitationē: q adhuc intra secreta
pcentie retinet: vocē vō p quam
verbum proferit in medium. Vox
sonus e et index cogitationis: ver-
bum vō ipsa cogitatio. **Lco. iij.**
S icut eni qñ vbu corde cōcipi-
mus: necessaria e vox: qñ quod

biberit amici dei appellati sunt.

Questum omnipotens deus: **Dio** ut nos geminata leticia hodie festiuitatis excipiat: quod de beato iohanne et pauli glorificatione procedit: quos eadem fides et passio vire fecit esse germanos. **Per Et**

fit commemoratio de sancto iohanne.

Rome iohannis et pauli **L. ij.** Fratrum quorum hoc prepositum: seculis promerit Constantie virginis constantini filie fuit. Cui iulianus cesar captus esset cupiditate sacri legas auaritia sua euangelij testio nio colorabat. Nam facultates et primonia auferens christians dicebat. Christus vester dicit in euangelio. Qui non renouauerit oibis quod possidet non potest meus esse discipulus.

Isti sunt duo viri misericordie qui assistunt ante deum. Dominato rem vniuersae terre. **I**sti sunt duo oliue et duo candelabra lucerna ante deum. **D**icatorum. **L. ij.**

Pruenitque ad eum quod paulus et iohannes omni die turmas christiana non recrearet ex his opibus quas sacratissima virgo constantia reliquit. Et misit qui eos pueniret dicens edere eos sibi adherere. Et si uo iter alia ruderunt. Pro iniquitate tua destitit a tua salutatioe et a societate iperij tui nosmetipsos oino subtraxim. **S**unt enim nos non falsi sed veri christiani. **E**tiam comitatos viros. **R**egre de aplis in

Talian igitur mada / **coi. L. iij.**

Tuit eis dicēs. Considerare debetis quod vos regia aula nutriti non debetis desse a latere meo: ut ha

bea vos primos in palatio meo: quod si contemptus a vobis fuero: mecelle erit mihi agere ut contemni non possis. Paulus et iohannes dixerunt. Non tibi facimus hanc iniuriam ut tibi preponamus quare lecumque personam. Dominum tibi preponimus qui fecit celum et terram: mare et omnia que in eis sunt. Et hoc scire te volumus quod nunquam ad salutationem tuam: nunquam ad culturam tuam: nunquam ad palatium tuum veniemus.

Petri sci glo. **cū ref. per ordinē de comuni martyrum. L. cō. iij.**

Quibus iulianus ait. Decem diebus vobis a me dantur iduic: decima transacta die sponte ad me venientes amicos vos habeatis: non venientes vero tanquam hostes publicos puniam. Tunc sancti viri iohannes et paulus christianos ad se inuitantes: ordinauerunt de omnibus que relinquere poterant ac per totos decem dies incessanter die noctuque elemosynis insistebant. Die vero undecima constricti sunt intra domum suam. **Lectio. v. 6.**

Missus namque est tertianus campiductor: ad eos cum militibus hora cenandi. Qui ingressus inuenit eos orantes. Qui dixit eis. Dominus noster iulianus stanicula ionis aurea ad vos misit ut adoretis illam et thura incendatis. Quod si non feceritis ambo meo gladio feriemini. **N**o enim decet vos intra aula regiam nutritos ut publice occidamini.

Iohannes et paulus dixit. **L. vi.** **T**uit. Si iulianus dominus tuus est habet pacem cum eo. **N**obis autem aliis

Dñs nō ē nisi vn⁹ deus pī r fili⁹ r
spūs scūs: quē ille negare non ti-
muit. Et q; semel a facie dei pie-
ctus ē: vult r alios secū i interitū
deuenire. Tūc terentianus tercia
hora noctis transacta fecit fieri so-
neā itra domū eoz: vt sine strepi-
tu fame punirētur r sic de colari-
statiōz iuolui r deponi: diuulgās
q; iulsi cesarij missi fuisset i exili-
um. Strati aut iulian⁹ i bello per-
sariū iter fecit. **Rm viij.** Hec est
vera sinitas. **Ad laud. r p̄ro.**
ant. Paulus r ioānes dixerunt
iuliano: nos vnū deū colim⁹ q; fe-
cit celū r terrā. **Ant.** Paulus r
ioānes dixerunt ad terētianū: si tu
us dñs ē iulian⁹ habeto pacem
cū illo: nobis alius nō ē nisi dñs
iesus xps. **Ant.** Ioānes r pau-
lus cognoscētes tyrānidē iuliani
facultates suas paupib⁹ erogā-
re ceperūt. **Ant.** Sci spūs r aie
iustoz hymnū dicite deo al. **Ant.**
Ioannes r paulus dixerunt ad
gallicanū: fac votū deo celi r cris-
victor: meli⁹ q; fuisti. **Ad bñ. ant.**
Isti sūt sancti q; p xpi amore mi-
nas hoium p̄tempserūt sci marty-
res i regno celoz exultāt cū ange-
lis: o q; p̄ciōsa ē mors sanctoz q;
assidue assistūt aī dñm: r ab ini-
cem non sunt separati. **Ad. ad.**
ant. Isti sūt due colue r duo can-
delabra lucētia aī dñz habēt po-
testatē claudere celum nubib⁹: r
apire portas ei⁹: q; lingue eozum
claves celi facte sūt. **Nota q; de
diuica q; occurrit i festo: vel infra
octāz bti iohannis baptiste nihil**